CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 316/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 06 de maio de 2025.

=?OTOÇDLO ELETRONiCO NO OC)3342/2025

-;III; REF.FÉ _ CIMÁÂÀ ÚLjFI IÓIgAL DE SÃO GABRIEL
„ 3E?TJF<4 _ 06/05/2025 - 13:28:29
, :'(L;~ /TO _ PROJETO DE LE

1liliilIÊl} 11:1111111111:t 11111 liII 1ltl11111111111111111 IIIIII 111111:

,: C 3 :+ 4 2 ,“ 2 C 2 :

A Sua Excelência
'J'íAGO ROCHA

1)reI-cito Municipal
São Gabriel da Palha-11S

/"'--'-\ llxcelentíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Extraordinária, realizadas no dia 29 de abril de 2025, para
sanção deste 1)odor:

Pli€)JF:’I-€ J DE 1,El COMPI,EViENTAR no 8/2025. dc autr)riu do Poder l':xccutivo

Municipal, que -'Cria o Conselho Municipal dos direitos da pcssoa com dcIiciência dc São
Gabriel da Palha e cria o fundo Municipal dos direitos da pessoa com deficiência".

PROJETO DE LEI n') 47/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal. que -'lnsritui taxa para

cntrcga dc mudas de café e altera a l.ei Municipal n'’ 3.126, de 21 de agosto de 2023, que dispõe sobre

mecanismo de fomento rural por mcio dc doação de mudas de café conilon e dá outras providências".

Respeitosamente,

/nb\

E UCL ESI o MPoãMFá/jIJ( 11 1 SEC) PSL; I r
DN: C=f3FR, O-ICP-BrasIl. OU=SecretarIa aa

A(JU 1 LA R :f)f%g F71axNt;1: :l Jul- F{r 8 e

1731581 0001ii 30. OU; vtdeoconleicrc Ia. CN

L l M A: 00964 /6 i PELo7:EHLC:LIV: 1:9:::::71: 114

l'ocation

4784 P:::-gEÊ5é:SJ:r TnT:i J;l1 31:111 o

EUCI,ÉSIO AGUILAR 1 JIM/\
Presidente

Rua Ivan Lui7 Barcellos, 104, baIrro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.534.9.14/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara @camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003300390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.